
1 

 

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto 

lėšų dokumentams įsigyti ir valstybės 

biudžeto dotacijos, skiriamos savivaldybių 

biudžetams savivaldybių viešosioms 

bibliotekoms dokumentams įsigyti, 

paskirstymo, naudojimo ir atsiskaitymo 

tvarkos aprašo 

3 priedas 

 

 

               _______________________SAVIVALDYBĖS (APSKRITIES BIBLIOTEKOS) 

    

VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ, SKIRTŲ BIBLIOTEKAI DOKUMENTAMS ĮSIGYTI, 

PANAUDOJIMO ____ M. ATASKAITA 
 

______ m. _____ __ d. 
(data) 

 
Eil. 

Nr. 

Apskaitos kriterijus Pavadinimų skaičius 

(vnt.) 

Fizinių vienetų 

skaičius (vnt.) 

1. Iš viso už valstybės biudžeto lėšas įsigyta 

dokumentų 

  

2. Iš jų:  

2.1. pagal UDK skyrius 

0 Bendras skyrius   

1 Filosofija. Psichologija   

2 Religija. Teologija    

3 Socialiniai mokslai    

5 Matematika. Gamtos mokslai   

6 Taikomieji mokslai. Medicina. Technika    

7 Menas. Kūryba. Pramogos. Sportas    

8 Kalba. Kalbotyra. Literatūros mokslas    

821 Grožinė literatūra   

9 Geografija. Biografijos istorija    

2.2. pagal kalbą 

Lietuvių   

Anglų   

Prancūzų   

Rusų   

Vokiečių   

Kitomis kalbomis   

2.3. pagal vartotojus 

Vaikams   

Suaugusiesiems   

2.4. pagal formą 

Spausdintų dokumentų   

Garso ir vaizdo dokumentų   

Elektroninių dokumentų   

Kitų   

2.5. Senų (antikvarinių) dokumentų    

2.6. Periodinių leidinių*   

2.7 Informacija apie iš kitų šaltinių gautas 

valstybės (savivaldybės)biudžeto lėšas 

dokumentams įsigyti (šaltinis, lėšų suma, 

 



2 

 

tikslas, pvz., knygoms,  periodikos 

prenumeratai)  
* Taikoma tik  apskričių viešosioms bibliotekoms 

 

 
Savivaldybės administracijos direktorius 
ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas 

 
____________________ 

(parašas)
 

 
____________________ 

                       (vardas ir pavardė)
 

 

Ataskaitą užpildęs viešosios bibliotekos 
darbuotojas 

 

 

 
_______________________________________________ 

(Vardas ir pavardė, tel., el. pašto adresas) 

 
ATASKAITĄ PRIĖMĖ: 

______________________________________________________________________  
(Kultūros ministerijos valstybės tarnautojo, atsakingo už priemonės vykdymą, pareigų pavadinimas, vardas, pavardė) 

_______________ 
(parašas) 

 

 

 


